２０１７年４月２０日

各位

代表取締役社長 藤田 武敏

福山サービスセンター開設のお知らせ

 この度、当社は、２０１７年４月４日にお知らせいたしました事業譲受に伴い、下記の通り、

施工サービス事業の拠点として、新たなサービスセンターを開設いたします。

 同サービスセンターの開設は、広島県内の市区町村別人口で２番目となる福山市に立地するこ

とから、受注基盤の拡大につながり、また、広島東サービスセンターと岡山サービスセンターの

ほぼ中間に位置するため、事業所間の連携を図り、足場施工サービスの効率化と地域に密着した

サービスの品質向上を促進するものと考えております。

所員一同、地域の皆さまに“ありがとう溢れるサービス”をご提供できるよう邁進して参りま

すので、何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

名 称 ；福山サービスセンター

所在地 ；〒721-0955 広島県福山市新涯町 6-10-12

連絡先 ；TEL 084-957-0054  / FAX 084-957-0059

営業開始予定日 ；2017年 4月 21日（金）

以 上